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Aika  Keskiviikko 7.2.2017 klo 16.30 – 18.15 
 
Paikka  Alavan kirkon seurakuntasali, Keihäskatu 5 
    
Kokoonpano ja läsnäolo  
  Hannu Koskelainen puheenjohtaja läsnä   
  Upi Heinonen  jäsen  poissa  
  Sakari Kainulainen jäsen  poissa 
  Keijo Karttunen jäsen  läsnä  
  Saila Koikkalainen jäsen  poissa  
  Mirja Kontio  jäsen/varapuheenjohtaja läsnä 
  Sinikka Marttila jäsen  läsnä   
  Kyösti Miettinen   jäsen  läsnä 
  Jukka Pulkkinen jäsen  poissa 
  Teemu Soini  jäsen  poissa 
  Miika Tammekann jäsen  läsnä 
  Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä  
  Mari Tolonen  jäsen  läsnä 
  Taisto Toppinen jäsen  läsnä kohdat 1-8 
  Elli Voutilainen jäsen  läsnä  
  Toivo Väisänen Saila Koikkalaisen varajäsen läsnä 
     
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo   
  Hanna Vasiljev 1. kappalainen läsnä kohdat 1-7 
  Juha Välimäki 2. kappalainen poissa 
  Anna Väätäinen rovastikuntapastori poissa 
  Anu Kiviranta  rovastikuntapastori läsnä kohdat 1-8 
  Sisko Paulus  sihteeri  läsnä    
 
Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo 
  Sirpa Pesonen lapsityönohjaaja läsnä kohdat 1-7 
  Ossi Jauhiainen kanttori  läsnä kohdat 1-9 
   
1 
KOKOUKSEN AVAUS  Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 581.  
   
2 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
  Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto 

on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneu-
vosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seura-
kuntaneuvoston jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tila-
päisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokouk-
seen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian 
Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi. 

 
Esitys   Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös   Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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3 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN JA TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 
  Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja  
  nähtävillä 8.2. – 9.3.2018 Alavan seurakunnantoimistossa, 
  Keihäskatu 5 B. 
 
Esitys  Valitaan pöytäkirjantarkastajat. 
 
Päätös  Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Mari Tolonen ja Elli Voutilainen. 
   
4 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Esitys   Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.    
 
Päätös Esityslistaan lisättiin kohta 12 Nordic historical  
   keyboard -festivaalin anomus ja kohta 14 kirkkoherra Hannu Koskelaisen 

osallistuminen professori Seppo A Teinosen juhlaseminaariin Helsingissä 
19.3.2018 sekä päätöspöytäkirja 3/2018 Alavan seurakunnan nuoriso-
työnohjaaja Jukka Korhosen virkavapaus ja sijaisen palkkaaminen. Muu-
ten esityksen mukaan. 

 
5 
SEURAKUNTANEUVOSTON VARAPUHEENJOHTAJAN VALITSEMINEN VUODELLE 2018 
 

Kirkkojärjestyksen 10 luvun 12 §:n 1 momentin mukaan seurakuntaneu-
voston puheenjohtajana on seurakunnan kirkkoherra ja varapuheenjoh-
tajana neuvoston kunkin vuoden ensimmäisessä kokouksessa keskuu-
destaan valitsema jäsen. 

 
Vuonna 2017 seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajana on ollut  
Mirja Kontio.   

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto valitsee varapuheenjohtajan vuodeksi 2018. 
 
Päätös  Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajaksi vuodeksi 2018 valittiin Mirja 

Kontio. 
 
6 
SEURAKUNTANEUVOSTON SIHTEERIN VALITSEMINEN VUODELLE 2018 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 6 §:n mukaan kokouksen pöytäkirjaa 
pitää seurakuntaneuvoston tähän tehtävään valitsema sihteeri, joka voi 
olla seurakunnan tai seurakuntayhtymän viranhaltija. 

 
Vuonna 2017 sihteerinä on toiminut toimistosihteeri Sisko Paulus. 

 
Esitys   Seurakuntaneuvosto valitsee sihteerin vuodeksi 2018.  
 
Päätös  Seurakuntaneuvoston sihteeriksi vuodeksi 2018 valittiin Sisko Paulus. 
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7 
LAPSI- JA PERHETYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017 JA TOIMINTASUUNNITELMA 
KEVÄTKAUDELLE 2018 
 

 Alavan seurakunnan lapsityön johtokunta on lähettänyt seurakuntaneu-
vostolle lapsityön toimintakertomuksen vuodelta 2017, liite 1 ja lapsityön 
toimintasuunnitelman kevätkaudelle 2018, liite 2. 

Esitys    Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan lapsityöstä. 
 
Päätös Seurakuntaneuvosto hyväksyi Alavan seurakunnan lapsityön toimintaker-

tomuksen vuodelta 2017 ja toimintasuunnitelman kevätkaudelle 2018.  
 
8 
KOULUIKÄISTEN, NUORISO- JA RIPPIKOULUTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017 
SEKÄ TOIMINTASUUNNITELMAT KEVÄTKAUDELLE 2018. 
 

Alavan seurakunnan nuorisotyö on lähettänyt seurakuntaneuvostolle 
kouluikäisten sekä nuoriso- ja rippikoulutyön toimintakertomukset vuo-
delta 2017, liite 3 sekä toimintasuunnitelmat kevätkaudelle 2018, liite 4. 
 

Esitys   Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan kouluikäisten 
toiminnasta sekä nuoriso- ja rippikoulutyöstä.   

 
Päätös   Seurakuntaneuvosto hyväksyi Alavan seurakunnan kouluikäisten, nuo-

riso- ja rippikoulutyön toimintakertomukset vuodelta 2017 ja toiminta-
suunnitelmat kevätkaudelle 2018.  

 
9 
MUSIIKKI- JA JUMALANPALVELUSTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017 
 
 Kanttorit Ossi Jauhiainen ja Leila Savolainen ovat lähettäneet seura-

kuntaneuvostolle Alavan seurakunnan musiikki- ja jumalanpalvelustyön 
 toimintakertomuksen vuodelta 2017, liite 5.  
 
Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan musiikki- ja 

jumalanpalvelustyöstä.  
 
Päätös Seurakuntaneuvosto hyväksyi Alavan seurakunnan musiikki- ja jumalan-

palvelustyön toimintakertomuksen vuodelta 2017. 
 
10 
LÄHIESIMIESTEN NIMEÄMINEN ALAVAN SEURAKUNTAAN 
 

Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymässä on lähiesimiesjärjestelmä Järvi-
Kuopion ja Kallaveden seurakunnissa, Alavan seurakunnan lapsityössä 
sekä kiinteistötoimessa. Johtoryhmässä on suunniteltu lähiesimiesjärjes-
telmän laajentamista kaikkiin seurakuntiin 1.4.2018 alkaen. Se huojen-
taisi kirkkoherran työtaakkaa, joka viime vuosien aikana on kasvanut 
huomattavasti. Samalla se tarjoaisi mahdollisuuden edetä esimiestehtä-
viin organisaatiossa, jossa nämä mahdollisuudet ovat varsin rajalliset. 
Talousvaikutukset olisivat Järvi-Kuopion ja Kallaveden kokemuksen pe-
rusteella varsin pienet, sillä lähiesimiehen tehtävää hoidettaisiin oman 
toimen ohella. Palkanlisästä kaikille lähiesimiehille päättäisi henkilöstö-
asiain johtokunta. 
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Lähiesimiesjärjestelmästä on keskusteltu Alavan seurakunnan työnteki-
jöiden kesken. Alavan seurakuntaan voitaisiin nimetä kaksi uutta lä-
hiesimiestä, toinen diakoniatiimille ja toinen nuorisotyön tiimille. Tämä 
järjestely selkeyttäisi työn organisointia sekä vähentäisi kirkkoherran 
suorien alaisten määrää kuudella. 

  
Diakoniatiimiin kuuluvat kolme diakonian viranhaltijaa ja diakoniapappi. 
Nuorisotyön tiimiin kuuluvat kolme nuorisotyönohjaajaa ja nuorisopappi. 
Papit osallistuvat tiimien työskentelyyn kuitenkin niin, että kirkkoherra on 
heidän esimiehensä, koska pappien päätehtävä liittyy jumalanpalvelu-
selämään ja kirkollisiin toimituksiin.  

  
Ehdotus lähiesimiesten tehtävänkuvaukseksi lähetetään liitteessä 6.  
Valmistelun pohjana on käytetty Järvi-Kuopion ja Kallaveden seurakun-
tien vastaavia asiakirjoja. 

  
Kirkkoherra on käynyt keskustelun molemmissa tiimeissä lähiesimiehen 
tehtävästä yhteistoimintalain edellyttämällä tavalla. Oman kiinnostuksen 
ja suostumuksen perusteella voitaisiin nimetä pastori Juha Välimäki dia-
konian lähiesimieheksi ja pastori Anu Kiviranta nuorisotyön lähiesimie-
heksi. 

  
Esitys                                1. Hyväksytään Alavan seurakunnan lähiesimiesten tehtävänkuvaus  

liitteen 6 mukaisena. 
2. Nimetään pastori Juha Välimäki diakonian lähiesimieheksi ja nuoriso-
pastori Anu Kiviranta nuorisotyön lähiesimieheksi 1.3.2018 alkaen. 
3. Todetaan, että lähiesimiesten palkanlisästä päättää henkilöstöasiain 
johtokunta. 
 

Päätös Palautettiin uudelleen valmisteluun.  
 
11  
ALAVAN SEURAKUNNAN 1. KAPPALAISEN VIRAN TÄYTTÖÖN LIITTYVÄN 
HAASTATTELUTYÖRYHMÄN NIMEÄMINEN 
 
 Alavan seurakunnan 1. kappalaisen virka on haettavana Kuopion hiippa-

kunnan tuomiokapitulista 15.2.2018 mennessä. Viran täytössä käytetään 
yleensä erillistä haastattelutyöryhmää, joka valmistelee asian päätettä-
väksi seurakuntaneuvostolle. 

 
Esitys Nimetään Alavan seurakunnan 1. kappalaisen viran vaaliin liittyvään 

haastattelutyöryhmään seuraavat jäsenet: Kuopion hiippakunnan tuo-
miokapitulin hiippakuntasihteeri ja työyhteisökonsultti Antti Kokkonen, 
kaksi seurakuntaneuvoston edustajaa ja koollekutsujaksi ja puheenjoh-
tajaksi kirkkoherra Hannu Koskelainen. Työryhmän sihteerinä toimii toi-
mistosihteeri Sisko Paulus. 

 
Päätös Alavan seurakunnan 1. kappalaisen viran vaaliin liittyvään haastattelu-

työryhmään valittiin seuraavat jäsenet: Kuopion hiippakunnan tuomioka-
pitulin hiippakuntasihteeri ja työyhteisökonsultti Antti Kokkonen, seura-
kuntaneuvoston jäsenet Mirja Kontio ja Miika Tammekann, koollekutsu-
jaksi ja puheenjohtajaksi kirkkoherra Hannu Koskelainen. Työryhmän 
sihteerinä toimii toimistosihteeri Sisko Paulus. 
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12 
NORDIC HISTORICAL KEYBOARD – FESTIVAALIN ANOMUS 
 
 Nordic Historical Keyboard -festivaali/Anna Maria McElvain on anonut 

konsertin ”We Grew into Mountains” pitopaikkaa Alavan kirkkoon 
31.5.2018 The Nordic Historical Keyboard Festival (22.-31.5.2018) ta-
pahtuman aikana. Konserttiin on vapaa pääsy. Liitteenä viikon ohjelma 
ja kuvitusta konsertin koreografiasta, liite 7. 

 
Esitys Seurakuntaneuvosto myöntää Nordic Historical Keyboard -festivaalille 

Alavan kirkon maksutta konserttikäyttöön 31.5.2018. 
 
Päätös Esityksen mukainen.  

 
13 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
    Päätöspöytäkirja 1/2018 
    Alavan seurakunnan diakonian viranhaltijan Sonja Tirkkosen 
    virkavapaus ja sijaisen palkkaaminen    
 
 Kirkkoherra Hannu Koskelainen on myöntänyt diakoni Sonja Tirkkoselle 

palkatonta virkavapaata 1.2. -31.5.2018 toisen viran hoitamista varten  
(4 kk, koeaika). 

 Diakoni Sonja Tirkkosen sijaiseksi palkataan diakoni Piia Jääskeläinen. 
 
 Kyseessä on palkaton virkavapaa, joten varatut palkkamäärärahat voi-

daan käyttää sijaisen palkkaamiseen. 
 
 Päätöspöytäkirja 2/2018  
    Teol.yo. Henrik Pääkkösen palkkaaminen   
 
 Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt päätöksen palkata teol.yo. 

Henrik Pääkkönen Alavan seurakunnan talvilomarippikouluun ajalle  
5. - 14.3.2018. 

 
Perusteluna rippikoulutyövoimantarve. 
 
Päätöspöytäkirja 3/2018 
Alavan seurakunnan nuorisotyönohjaaja Jukka Korhosen virkava-
paus ja sijaisen palkkaaminen  
   

 Kirkkoherra Hannu Koskelainen on myöntänyt nuorisotyönohjaaja Jukka 
Korhoselle palkatonta virkavapaata 1.3. - 31.8.2018 toisen tehtävän hoi-
tamista varten (seurakuntamestari Ari-Vesa Savolaisen vuorotteluvapaan 
sijainen). 

 
 Yhteisöpedagogi, kirkon nuorisotyönohjaaja Tiina Wallin palkataan Jukka 

Korhosen virkavapaan sijaiseksi. 
 
 Kyseessä on palkaton virkavapaa, joten varatut palkkamäärärahat voi-

daan käyttää sijaisen palkkaamiseen. 
 
 Päätöspöytäkirja 4/2018 

Alavan seurakunnan kanttori Leila Savolaisen virkavapaus ja sijai-
sen palkkaaminen    
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 Kirkkoherra Hannu Koskelainen on myöntänyt kanttori Leila Savolaiselle 

palkatonta virkavapaata 1.3. - 31.8.2018 vuorotteluvapaata varten. 
 
 Kanttori Leila Savolaisen sijaiseksi palkataan musiikin maisteri Anne-

Mari Kraft.  
 
 Kyseessä on palkaton virkavapaa, joten varatut palkkamäärärahat voi-

daan käyttää sijaisen palkkaamiseen. 
 
Esitys Kirkkoherran päätökset merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
14 
KIRKKOHERRA HANNU KOSKELAISEN OSALLISTUMINEN PROFESSORI SEPPO A TEINOSEN 
JUHLASEMINAARIIN HELSINGISSÄ 19.3.2018 
 
Esitys  Kirkkoherra Hannu Koskelaiselle myönnetään mahdollisuus osallistua  
  professori Seppo A Teinosen juhlaseminaariin Helsingin yliopistolla 
  19.3.2018. Matkat korvataan virkaehtosopimuksen mukaan.  
  Päivän ohjelma liite 8. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
15    
MUUT ASIAT Muita asioita ei ollut.  
 
16 
ILMOITUSASIAT Puheenjohtaja kertoi Alavan kirkon alasalin vesivahingosta ja sen aiheutta-

masta remontista. 
 
17 
SEURAAVAT KOKOUKSET  
 
  Seurakuntaneuvoston kokous ke 21.2. klo 16.30. 
  Työntekijöiden ja seurakuntaneuvoston yhteinen neuvottelu jäsen360  
  pohjalta ke 30.5.2018 klo 16 alkaen Poukaman leirikeskuksessa. 
  
18     
MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 
 
  Puheenjohtaja antoi liitteen 9 mukaiset muutoksenhakuohjeet ja valitus-

osoituksen. 
19    
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.15. 
 
 
  Hannu Koskelainen  Sisko Paulus 
  puheenjohtaja    sihteeri 
 
  Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 7.2.2018. 
 
 
  Mari Tolonen   Elli Voutilainen 


